
Id: RXARCDDFHIZNFVGYXXXPEJBVN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/30/2011
RADY GMINY MOSKORZEW

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 
142,  poz.  1591  z póź.  zm./  w związku  z art.  212  ust.2  pkt  2,  art.  214  ust.  1 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r. 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie gminy: 

a) zmniejsza się wydatki: 

 w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 – 63.500,00 zł 

b) zwiększa się wydatki: 

 w dz. 010 rozdz. 01010 § 6059  1.400,00 zł 

 w dz. 010 rozdz. 01010 § 4260  9.500,00 zł 

 w dz. 600 rozdz. 60016 § 4210  8.000,00 zł 

 w dz. 757 rozdz. 75702 § 8110  8.000,00 zł 

 w dz. 851 rozdz. 85111 § 6300  20.000,00 zł zgodnie z zał. Nr 3 

 w dz. 852 rozdz. 85213 § 3110  720,00 zł 

 w dz. 852 rozdz. 85216 § 3110  5.880,00 zł 

 w dz. 853 rozdz. 85395 § 4210  2.500,00 zł 

 w dz. 921 rozdz. 92109 § 4410  300,00 zł 

 w dz. 921 rozdz. 92109 § 6059  7.200,00 zł 

2. Załącznik Nr  3 do  uchwały  budżetowej  z dnia  25  lutego  2011  r.  otrzymuje  brzmienie  załącznika Nr  1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr  4 do  uchwały  budżetowej  z dnia  25  lutego  2011  r.  otrzymuje  brzmienie  załącznika Nr  2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy przy sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu 
Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Moskorzew 

Stanisław Paluch



Id: RXARCDDFHIZNFVGYXXXPEJBVN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/30/2011

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 29 czerwca 2011 r.

 
Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku 

                                 w złotych 

Planowane wydatki 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynująca 
program 

w tym źródła finansowania 

w tym: 
Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa 

przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

rok 
budżetowy 

2011 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne 
jst 

kredyty
i pożycz

ki 

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 
zadania 
pod 

refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych 
źr.* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

1  010  01010 

„Budowa sieci 
wodociągowej 
w gminie 
Moskorzew w m. 
Damiany 
i Chlewice – etap 
II” okres realizacji 
20082011 

2 627 
400,00  2 452 184,00   

988 
985,74   

A. 
B.
C.
D. 

1 463 198,26 Gmina Moskorzew 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  2 627 
400,00  2 452 184,00   

988 
985,74       1 463 198,26   

2  921  92109 

"Przebudowa 
Gminnego Ośrodka 
Kultury 
w Moskorzewie 
z siedzią 
w Chlewicach 
i WCKT 
w Moskorzewie" 
okres realizacji 
20102011 

470 
939,21  369 700,00    176 

360,00   

A. 
B.
C.
D. 

193 340,00 Gmina Moskorzew 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  470 
939,21  369 700,00    176 

360,00       193 340,00   

3  921  92109 

Rewitalizacja 
centrum 
Moskorzewa 
poprzez 
kompleksowe 
zagospodarowanie 
przestrzeni 
publicznej 
miejscowości 
okres 
realizacji:2009

3 173 
690,00  1 045 818,00   

165 
204,00   

A. 
B.
C.
D. 

880 614,00 Gmina Moskorzew 



Id: RXARCDDFHIZNFVGYXXXPEJBVN. Podpisany Strona 2

2013 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  3 173 
690,00  1 045 818,00   

165 
204,00       880 614,00   

4  600  60016 

Przebudowa dwóch 
dróg gminnych 
stanowiących ciąg 
komunikacyjny 
Moskorzew
Lubachowy 
Damiany okres 
realizacji 2010
2011 

509 
500,00  503 500,00    220 

000,00   

A. 
B.283 
500,00
C.
D. 

   Gmina 
Moskorzew 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  509 
500,00  503 500,00    220 

000,00    283 500,00       

5  010  01010 

Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków na terenie 
Gminy 
Moskorzew okres 
realizacji:2009
2011 

987 
000,00  955 000,00    382 

378,00   

A. 
B.
C.
D. 

572 622,00 Gmina Moskorzew 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  987 
000,00  955 000,00    382 

378,00       572 622,00   

6  720  72095 

„eświętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej 
JST” okres 
realizacji: 2009
2012 

249 
238,00  155 740,00    23 

361,00   

A. 
B.
C.
D. 

132 379,00 Gmina Moskorzew 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  249 
238,00  155 740,00    23 

361,00       132 379,00   

7  720  72095 

„eświętokrzyskie 
Budowa Systemu 
Informatyzacji 
Przestrzennej 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
okres realizacji: 
20092011 

85 000,00  85 000,00    19 
900,00   

A. 
B.
C.
D. 

65 100,00 Gmina Moskorzew 

         wydatki bieżące                         

         wydatki majątkowe  85 000,00  85 000,00    19 
900,00       65 100,00   

Ogółem  8 102 
767,21  5 566 942,00  0,00  1 976 

188,74  0,00  283 500,00 3 307 253,26  x 

                                   

* Wybrać odpowiednie oznaczenie 
źródła finansowania:                         

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od 
wojewody, MEN, UKFiS, …)                      

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych             

C. Inne źródła                            

D. Inne źródła                            



Id: RXARCDDFHIZNFVGYXXXPEJBVN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/30/2011

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 29 czerwca 2011 r.

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi na 2011 rok 

Przewidywane nakłady 
i źródła finansowania 

L.p.  Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynująca 
program 

Dział  Rozdział 
źródło  kwota 

Wydatki 
w roku 

budżetowym 
2011 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 
1.  Program: 

Program 
Operacyjny 
Kapitał 
Ludzki 

2011  GOPS  853  85395  Wartość 
zadania: 

128 500,00  128 500,00 

Priorytet VII: 
Promocja 
integracji 
społecznej 

Wydatki 
bieżące: 

128 500,00  128 500,00 

Działanie 7.1 
Rozwój 
i upowszechn
ianie 
aktywnej 
integracji, 
Poddziałanie 
7.1.1. Rozwój 
i upowszechn
ianie 
aktywnej 
integracji 
przez ośrodki 
pomocy 
społecznej 

 środki 
z budżetu 
j.s.t. 

13 492,50  13 492,50 

Projekt: 
Aktywizacja 
społeczna 
w Gminie 
Moskorzew 

 środki 
z budżetu 
krajowego 

5 782,50  5 782,50 

 środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznyc
h 

109 225,00  109 225,00 

Wydatki 
majątkowe: 
 środki 
z budżetu 
j.s.t. 
 środki 
z budżetu 
krajowego 
 środki z UE 
oraz innych 
źródeł 



Id: RXARCDDFHIZNFVGYXXXPEJBVN. Podpisany Strona 2

zagranicznyc
h 
w tym: 
kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane 
ze środków 
UE 

2.  Program: 
Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich 
20072013 

20102011  Gmina 
Moskorzew 

921  92109  Wartość 
zadania: 

470 939,21  369 700,00 

Priorytet:Oś 
3. Jakość 
życia na 
obszarach 
wiejskich 
i różnicowani
e gospodarki 
wiejskiej 

Wydatki 
bieżące: 

Działanie:3.4. 
Odnowa 
i rozwój wsi 

 środki 
z budżetu 
j.s.t. 

Projekt: 
Przebudowa 
Gminnego 
Ośrodka 
Kultury 
Moskorzewie 
z siedzibą 
w Chlewicac
h i WCKT 
w Moskorze
wie 

 środki 
z budżetu 
krajowego 

 środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznyc
h 

Wydatki 
majątkowe: 

470 939,21  369 700,00 

 środki 
z budżetu 
j.s.t. 

227 018,21  176 360,00 

 środki 
z budżetu 
krajowego 
 środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznyc
h 

243 921,00  193 340,00 

w tym: 
kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane 
ze środków 



Id: RXARCDDFHIZNFVGYXXXPEJBVN. Podpisany Strona 3

UE 

3.  Program: 
Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich 
20072013 

2011  Gmina 
Moskorzew 

010  01095  Wartość 
zadania: 

32 000,00  32 000,00 

Priorytet:Oś 
4. LEADER 

Wydatki 
bieżące: 

32 000,00  32 000,00 

Działanie:413
. Wdrażanie 
lokalnych 
strategii 
rozwju 

 środki 
z budżetu 
j.s.t. 

13 000,00  13 000,00 

Projekt: 
Dożynki 
Gminne  
Moskorzew 
2011 

 środki 
z budżetu 
krajowego 

 środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznyc
h 

19 000,00  19 000,00 

Wydatki 
majątkowe: 
 środki 
z budżetu 
j.s.t. 
 środki 
z budżetu 
krajowego 
 środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznyc
h 
w tym: 
kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane 
ze środków 
UE 

4.  Program: 
Regionalny 
Program 
Operacyjny 
Województw
a 
Świętokrzysk
iego 

20082011  Gmina 
Moskorzew 

010  01010  Wartość 
zadania: 

2 627 400,00  2 452 184,00 

Priorytet: 4. 
Rozwój 
infrastruktury 
ochrony 
środowiska 
i energetyczn
ej 

Wydatki 
bieżące: 

Działanie:   środki 



Id: RXARCDDFHIZNFVGYXXXPEJBVN. Podpisany Strona 4

4.2. Rozwój 
systemów 
lokalnej 
infrastruktury 
ochrony 
środowiska 
i energetyczn
ej 

z budżetu 
j.s.t. 

Projekt: 
„Budowa 
sieci 
wodociągowe
j w gminie 
Moskorzew  
m. Damiany 
Chlewice – 
etap II” 

 środki 
z budżetu 
krajowego 

 środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznyc
h 

Wydatki 
majątkowe: 

2 627 400,00  2 452 184,00 

 środki 
z budżetu 
j.s.t. 

1 059 672,14  988 985,74 

 środki 
z budżetu 
krajowego 
 środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznyc
h 

1 567 727,86  1 463 198,26 

w tym: 
kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane 
ze środków 
UE 

5.  Program: 
Regionalny 
Program 
Operacyjny 
Województw
a 
Świętokrzysk
iego 

20092011  Gmina 
Moskorzew 

720  72095  Wartość 
zadania: 

85 000,00  85 000,00 

Priorytet: 2. 
Wsparcie 
innowacyjnoś
ci, budowa 
społeczeństw
a 
informacyjne
go oraz 
wzrost 
potencjału 
inwestycyjne
go regionu 

Wydatki 
bieżące: 

Działanie:   środki 



Id: RXARCDDFHIZNFVGYXXXPEJBVN. Podpisany Strona 5

2.2. Budowa 
infrastruktury 
społeczeństw
a 
informacyjne
go . 

z budżetu 
j.s.t. 

Projekt: „e
świętokrzyski
e Budowa 
Systemu 
Informacji 
Przestrzennej 
Województw
a 
Świętokrzysk
iego” 

 środki 
z budżetu 
krajowego 

 środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznyc
h 

Wydatki 
majątkowe: 

85 000,00  85 000,00 

 środki 
z budżetu 
j.s.t. 

19 900,00  19 900,00 

 środki 
z budżetu 
krajowego 
 środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznyc
h 

65 100,00  65 100,00 

w tym: 
kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane 
ze środków 
UE 

6.  Program: 
Regionalny 
Program 
Operacyjny 
Województw
a 
Świętokrzysk
iego 

20092012  Gmina 
Moskozrew 

720  72095  Wartość 
zadania: 

249 238,00  155 740,00 

Priorytet: 2. 
Wsparcie 
innowacyjnoś
ci, budowa 
społeczeństw
a 
informacyjne
go oraz 
wzrost 
potencjału 
inwestycyjne
go regionu 

Wydatki 
bieżące: 

Działanie: 
2.2. Budowa 

 środki 
z budżetu 



Id: RXARCDDFHIZNFVGYXXXPEJBVN. Podpisany Strona 6

infrastruktury 
społeczeństw
a 
informacyjne
go . 

j.s.t. 

Projekt: „e
świętokrzyski
e Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatyczn
ej JST ” 

 środki 
z budżetu 
krajowego 

 środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznyc
h 

Wydatki 
majątkowe: 

249 238,00  155 740,00 

 środki 
z budżetu 
j.s.t. 

42 571,00  23 361,00 

 środki 
z budżetu 
krajowego 
 środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznyc
h 

206 667,00  132 379,00 

w tym: 
kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane 
ze środków 
UE 

7.  Program: 
Regionalny 
Program 
Operacyjny 
Województw
a 
Świętokrzysk
iego 

20092013  Gmina 
Moskozrew 

921  92109  Wartość 
zadania: 

3 173 690,00  1 045 818,00 

Priorytet: 6. 
Wzmocnienie 
ośrodków 
miejskich 
i rewitalizacj
a małych 
miast 

Wydatki 
bieżące: 

Działanie: 
6.2.Rewitaliz
acja małych 
miast 

 środki 
z budżetu 
j.s.t. 

Projekt: 
Rewitalizacj 
a centrum 
Moskorzewa 
poprzez 
kompleksowe 
zagospodaro

 środki 
z budżetu 
krajowego 



Id: RXARCDDFHIZNFVGYXXXPEJBVN. Podpisany Strona 7

wanie 
przestrzeni 
publicznej 
miejscowości
 

 środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznyc
h 

Wydatki 
majątkowe: 

3 173 690,00  1 045 818,00 

 środki 
z budżetu 
j.s.t. 

1 197 476,00  165 204,00 

 środki 
z budżetu 
krajowego 
 środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznyc
h 

1 976 214,00  880 614,00 

w tym: 
kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane 
ze środków 
UE 

8.  Program: 
Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na 
lata 2007
2013 

20092011  Gmina 
Moskorzew 

010  01010  Wartość 
zadania: 

987 000,00  955 000,00 

Oś: 3. Jakość 
życia na 
obszarach 
wiejskich 
i różnicowani
e gospodarki 
wiejskiej 

Wydatki 
bieżące: 

Działanie: 3.4 
Odnowa 
i rozwój wsi 

 środki 
z budżetu 
j.s.t. 

Projekt: 
Budowa 
przydomowy
ch 
oczyszczalni 
ścieków na 
terenie 
Gminy 
Moskorzew 

 środki 
z budżetu 
krajowego 

 środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznyc
h 



Id: RXARCDDFHIZNFVGYXXXPEJBVN. Podpisany Strona 8

Wydatki 
majątkowe: 

987 000,00  955 000,00 

 środki 
z budżetu 
j.s.t. 

414 378,00  382 378,00 

 środki 
z budżetu 
krajowego 
 środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznyc
h 

572 622,00  572 622,00 

w tym: 
kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane 
ze środków 
UE 

Ogółem 
wydatki 

7 753 767,21  5 223 942,00 

Wydatki 
bieżące: 

160 500,00  160 500,00 

 środki 
z budżetu 
j.s.t. 

26 492,50  26 492,50 

 środki 
z budżetu 
krajowego 

5 782,50  5 782,50 

 środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznyc
h 

128 225,00  128 225,00 

w tym: 
kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane 
ze środków 
UE 

Wydatki 
majątkowe: 

7 593 267,21  5 063 442,00 

 środki 
z budżetu 
j.s.t. 

2 961 015,35  1 756 188,74 

 środki 
z budżetu 
krajowego 

0,00  0,00 

 środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznyc
h 

4 632 251,86  3 307 253,26 

w tym: 
kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 



Id: RXARCDDFHIZNFVGYXXXPEJBVN. Podpisany Strona 9

refundowane 
ze środków 
UE 



Id: RXARCDDFHIZNFVGYXXXPEJBVN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/30/2011

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 29 czerwca 2011 r.

 
Dotacje celowe w 2011 r. 

w złotych 

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa zadania 
Jednostka 
otrzymująca 
dotację 

Kwota dotacji 

1  2  3  4  5  5 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

3.  851  85111 
Przebudowa 
i wyposażenie bloku 
operacyjnego 

Starostwo 
Powiatowe  20.000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Ogółem  20.000,00 


